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11月4日至11月10日（第45周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、上海、四川、

北京、山东、湖北、河南、安徽、福建、湖

南、辽宁、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

5785.97万元，累计周放映 19.36万场，

观众数量达到139.48万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

3722.61万元，放映场次 14.20万场，观

众数量96.76万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3069.42万元，放映场次 11.53万场，观

众数量达到76.85万人次。

上海和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海放映场次达

到6.11万场，观众数量达到53.88万人

次，累计周票房产出2618.81万元。四

川本周放映 9.69万场，观影人次达

66.20万，票房产出达到2456.65万元。

本周结束，北京和山东两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到2383.93万元和2086.21万元。京、

鲁两地本周放映总场次分别达到 5.54

万场和 9.00万场；观众数量则分别为

48.67万人次和55.88万人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1832.08万元；第九

名河南产出票房1671.78万元；第十名

安徽产出票房 1435.92万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建1423.11万元、湖南1290.52万
元、辽宁1238.58万元、河北1225.07万
元和陕西1173.69万元。

江西、重庆、广西、云南、山西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1055.15万
元、1018.00万元、856.91万元、821.23
万元和769.01万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.10万场和 3.98万场。广西、山

西和云南分别达到 3.26万场、3.25万
场和 2.93万场。黑龙江、内蒙古和贵

州分别达到2.63万场、2.25万场和2.21
万场。此外，天津和吉林本周放映场

次分别达到2.09万场和2.07万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 29.50万人

次、重庆26.21万人次、广西22.97万人

次、山西 20.90万人次和云南 20.77万
人次。

本周影片票房冠军是《焚城》，该

片本周在广东产出票房最高，达到

1993.90万元，其次是亚军江苏产出

902.37万元，季军浙江产出 805.02万
元，上海产出 663.17万元和四川产出

569.65万元。

《毒液：最后一舞》是本周影片票

房亚军，放映票房冠军广东产出

1159.88万元，亚军江苏产出 789.64万
元，季军浙江产出688.52万元，四川产

出529.94万元，上海产出518.35万元。

本周影片票房季军是《那个不为

人知的故事》，放映票房冠军广东产出

689.45万元，亚军江苏产出 666.49万
元，季军山东产出536.03万元，四川和

浙江各产出 534.86万元和 473.70万

元。

■文/雨水王

2024年11月4日—2024年11月10日
《焚城》次周9400万逆袭夺冠
《毒液：最后一舞》累计近6亿

本版与国家电影专资办合办

2024年11月4日-2024年11月10日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年11月11日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

浙江时代

北京华夏联合

四川太平洋

中影数字

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

北京新影联

辽宁中影北方

北京红鲤鱼

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

213114
170098
136481
105626
85392
75475
68042
52783
60983
61553
37389
35744
27997
35166
36891
20017
20178
24272
27696
19226

人次（人）

1862806
1121826
1001400
840522
488670
481491
458401
388149
378457
373554
268137
255156
245785
236710
204724
172188
154594
139834
130304
128641

票房（元）

78185447.60
43911651.35
40659999.28
36375407.52
17365765.17
17771943.44
17563934.47
15846293.70
14338769.11
13897920.34
9995586.50
9923020.34
10208560.77
9170461.30
7444263.18
6224597.12
6700414.61
4944542.29
4652541.06
4947123.31

2024年11月4日-2024年11月10日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年11月11日

序号

1

2

3

4
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7

8

9
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11

12
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15

16
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

厦门市万达影城SM店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

长春市经开区寰映影城

广州市百丽宫猎德影院

广州市脉铂影城嘉禾店

深圳市百老汇电影中心影城

北京首都电影院西单店

大连市万达影城高新店

菏泽市万达影城佳和城店

哈尔滨哈西万达广场店

佛山市脉铂影城金铂中心店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

广州飞扬正佳影城

广州市捷登都会飞扬影城

兰州中心空间站影城 IMAX

武汉中影天河影城

西安市UME影城雁塔店

呼和浩特市横店影城

上海市中影国际影城合生汇店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

苏州相城元和街道时代影城

北京市寰映影城合生汇店

上海市杨浦区万达影城五角场店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

福州市万达影城仓山店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

长沙横店王府井影城

大连市中影华臣影城西安路店

无锡光美金逸影城

郑州市万达电影城二七店

大连市万达影城经开店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

呼和浩特万达影城新华东街店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

湖北荆州市万达影城武德路店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

秦皇岛市海港区博纳国际影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

成都太平洋影城(王府井店)

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

惠州万达影城新天地广场店

南宁市中影环球影院百盛步行街店

郴州市时尚中影数字国际影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

西安市万达影城高新店

乌鲁木齐万达广场店

北京市泊影米瑞酷影城

上海市永华电影城

上海市上海影城

长春万达影城红旗街店

呼和浩特市寰映影城振华广场店

苏州姑苏仁恒仓街联和影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

长春吉视迅驰影城

南京达砳美新干线影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

上海大光明电影院

广州市万达影城番禺店

北京市英嘉星美影城

大同市万达影城广场店

西安市横店电影城中贸店

无锡大世界影城

宁德市万达影城天湖路店

太原市山西剧院

北京市嘉华国际影城（学清路店）

上海市星轶影城闵行天街旗舰店

泉州市万达影城浦西店

潍坊齐纳国际影城泰华店

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

吉林市万达影城财富店

北京天幕新彩云影城

南京蓝海浦口龙华路影城

榆林市万达影城

上海市天文馆球幕影院

佳木斯万达广场店

广州飞扬影城（天河城店）

晋江市万达影城世纪大道店

深圳市万象影城罗湖万象城店

北京UME影城双井店

深圳市福田区希界维影城

徐州苏宁彭城大地影城

宁波鄞州万达广场店

天津市万达影城河东万达广场店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

武汉博纳国际电影城

海口中影南国影城

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

北京市晟嘉国际影城（新华百货店）

朝阳万达影城

新乡市万达影城

天津市万达影城塘沽万达广场店

昆明嵩明千禧巨幕影城

重庆万达影城巴南店

南京中影仙林影城

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

690

576

640

510

470

352

233

397

295

446

429

439

447

385

572

359

536

443

328

382

341

392

616

304

373

424

395

393

395

385

373

500

387

444

469

658

304

382

315

376

363

362

431

365

339

537

423

417

327

546

444

384

329

272

302

332

253

336

282

447

300

334

250

377

353

372

356

367

375

534

298

289

351

294

322

300

277

381

313

28

308

320

366

352

303

356

305

330

428

347

391

429

326

486

347

371

420

167

352

278

总人次（人）

13314

11357

10751

9715

9324

8200

7980

7901

7708

7674

7569

7483

7438

7431

7292

7287

7271

7180

6964

6932

6895

6706

6663

6631

6544

6534

6382

6347

6309

6240

6238

6222

6183

6118

6113

6047

5995

5964

5945

5919

5871

5863

5848

5845

5838

5803

5783

5769

5752

5747

5705

5688

5681

5668

5635

5624

5618

5612

5589

5588

5552

5549

5534

5527

5491

5476

5470

5468

5468

5451

5434

5409

5407

5398

5378

5358

5331

5319

5156

5127

5096

5083

5075

5062

5058

5053

5050

5045

5032

5022

5002

4998

4991

4982

4980

4948

4946

4943

4926

4894

总票房（元）

656650.69

477791.00

401985.00

463326.77

369606.80

348165.10

554049.00

314475.50

690227.60

488710.80

310727.97

281421.00

317341.00

262385.00

648687.50

404164.20

294155.10

330739.42

264004.00

308906.10

240532.80

313884.00

268265.70

272514.10

434362.90

360285.73

481098.50

266326.30

328145.00

276673.50

233510.80

245500.70

255044.48

271854.60

274439.55

295836.89

266610.50

212401.80

237266.60

306864.13

242148.58

251804.80

216537.94

226952.50

248162.20

214098.30

207915.80

206598.10

318604.00

282683.60

289197.80

267121.40

396352.50

359364.80

230307.50

208499.80

201015.00

200181.00

199355.00

190309.00

221079.00

228039.04

374798.60

276925.70

350416.10

223082.30

209847.30

210108.80

222326.00

188975.40

262429.58

262497.84

228554.10

212596.10

208461.20

199250.30

189108.05

227563.60

227509.00

205080.00

198505.40

269383.60

223128.43

292549.73

266307.50

290366.80

204529.42

225077.30

241254.90

323456.10

202365.50

175830.00

212378.70

183000.20

193489.00

195071.29

204457.70

191385.00

219459.00

211236.60

2024年11月4日至11月10日全国省市票房

全国17省市周票房破千万
《焚城》广东票房近2000万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年10月25日-2024年10月31日)

排名

1

2

3

4

4

6

7

8

9

9

11

11

片名/栏目

故事片《武林志》

故事片《反贪风暴3》

故事片《金镖黄天霸》

故事片《手铐》

故事片《神鞭》

故事片《狮王争霸-黄飞鸿之三》

首播《贞胜》

周末影院《忠烈杨家将》

动作90分《南拳之英雄崛起》

故事片《黄飞鸿之王者无敌》

光影星播客

故事片《火线青春》

收视率%

1.07

0.97

0.93

0.92

0.83

0.81

0.79

0.79

0.75

0.73

0.72

0.68

收视份额%

5.89

5.37

4.94

5.29

4.73

4.42

5.02

4.09

4.29

4.19

3.46

3.86

2024年第45周（11月4日至11月
10日），新片表现一般，周票房回落至

4.27亿元，比上周少了 5500多万。单

片方面，11月 1日上映的刘德华新片

《焚城》，本周工作日连续五天获得票

房日冠，以 9400万元票房夺得周票房

冠军。被《焚城》超越的《毒液：最后一

舞》票房依然坚挺，以8747万元屈居亚

军。新片《那个不为人知的故事》上映

两天票房 8080万，位列第三。国产惊

悚片《鸳鸯楼·惊魂》上映次周票房逆

跌，一周再收2567万位居周榜第四，累

计成绩超过5000万。“哈利·波特”系列

第五部《哈利·波特与凤凰社》重映三

天收入2089万位居第五，累计1.65亿。

本周上映新片数量不少，但新老

影片均没有单片破亿选手。由潘耀明

执导，刘德华、白宇、莫文蔚领衔主演

的灾难片《焚城》本周票房表现最佳。

工作日五天，《焚城》始终以千万左右

票房稳居单日冠军；直到周六新片上

映，被挤压至单日第三，单日成绩却依

然有2200多万；周日，《焚城》又回升至

单日第二。一周七天，影片以 9400万
周票房夺得周榜冠军。

截至本周日，《焚城》上映 10天累

计票房达 1.8亿。影片开画之后口碑

不错，敢于在非热门档期上映，也体现

出片方对于影片质量的信心。不过，

由于大量的特效镜头和物理特效，《焚

城》的制作成本相对较高，仅从票房收

入来看，片方要实现回本也不容易。

索尼影业出品的《毒液：最后一

舞》本周市场表现依旧强势。上映第

三周，影片虽被《焚城》反超，但发挥相

对稳定，周一至周六始终位列日榜第

二，周日下降一位排在第三。一周七

天，《毒液：最后一舞》再收 8747万，紧

随《焚城》位居周榜亚军。截至本周

日，《毒液：最后一舞》累计票房达到

5.91亿，暂居 2024年中国电影引进片

票房榜第四名。

改编自晋江文学城作家 Twentine
同名小说的爱情片《那个不为人知的

故事》是本周新片中票房表现最好

的。影片由张岩执导，邱泽、郎月婷领

衔主演，讲述了神秘的出租车司机陈

铭生与性格清冷的文物修复师杨昭的

虐恋故事。小说《那个不为人知的故

事》曾被改编为剧集和广播剧，电影版

选在本周六上映，首周两天收入 8080
万，位居周票房榜第三位。今年票房

表现好的爱情片较少，《那个不为人知

的故事》以目前的成绩暂居 2024年爱

情片榜第三位，前两名分别为《我们一

起摇太阳》（总票房2.75亿）和《被我弄

丢的你》（总票房2.11亿）。

由王晟赫编剧并执导，李梦、苏小

玎、刘迅领衔主演的悬疑惊悚片《鸳鸯

楼·惊魂》本周表现值得一提。《鸳鸯

楼·惊魂》上映第二周收入 2567万票

房，位居周榜单第四位，比上映首周的

票房和名次都有所提升。影片有此逆

跌表现，或许是恰逢选择在万圣节期

间上映，为惊悚片提供了天然的市场

契机和观影氛围。同时，《鸳鸯楼·惊

魂》采用了“女性复仇联盟”的叙事主

线，这种以女性为中心的设定，让许多

女性观众感到共鸣。截至本周日，《鸳

鸯楼·惊魂》累计票房达到5115万。

“哈利·波特”系列影片本周重映

的是该系列第五部作品《哈利·波特与

凤凰社》，这一部讲述了哈利·波特在

霍格沃茨的第五年，与朋友们一起加

入邓布利多的凤凰社，对抗回归的伏

地魔及其追随者的故事。影片选择周

五重映，首周三天收入2089万票房，位

居周榜第五位。该片于2007年在国内

首次上映，加上首次上映时的成绩累

计1.65亿票房。

截至本周日，“哈利·波特”系列

前五部作品重映成绩累计已达 2.16
亿元。其中，《哈利·波特与火焰杯》

本周再收 816万位居周榜第十，累计

成绩 1.26亿。另外，目前该系列正在

国内重映中的前四部影片均已宣布

延长上映一个月，整个系列将创造

更好的重映成绩。

《火影忍者剧场版》系列的第 9部
作品《火影忍者剧场版：忍者之路》本

周在国内市场上映，影片讲述了鸣人

和小樱在追击“晓”组织的“面具男”时

被困月读世界，在这个世界中，伙伴们

的性格发生逆转，二人各自体会到关

于亲情及忍者的真正含义。该片是

《火影忍者》TV 动画化十周年的纪念

之作，于12年前在日本首映，首周两天

收入1975万票房，位居周票房榜第六。

另外一部引进片《红色一号：冬日

行动》是由道恩·强森、克里斯·埃文斯

主演的动作冒险喜剧电影。该片提前

于北美一周上映，首周三天收入 1449
万票房，位居周榜第八位。

其余影片中，赵丽颖和辛芷蕾领

衔主演的悬疑电影《乔妍的心事》本周

再入 1538万，累计 1.47亿。国庆档冠

军影片《志愿军：存亡之战》本周收入

1216万，累计11.86亿。两部影片分别

位列周票房榜第七和第九位。

2024年第 45周，全国电影票房

4.27亿，观影人次 1083万，总场次 266
万场。本周票房环比上周有11.43%的

下跌，观影人次也有 10.69%的下降。

与去年同期相比，今年大盘票房升高

11.5%，观影人次也有13.52%的提升。


