人次(人)

1862806

1121826

1001400

388149

378457

373554

268137

255156

245785

236710

204724

票房(元)

78185447.60

43911651.35

40659999.28

36375407.52

17365765.17

17771943.44

17563934.47

15846293.70

14338769.11

13897920.34

9995586.50

9923020 34

10208560.77

9170461.30

7444263.18

2024年11月4日-2024年11月10日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2024年11月11日

场次(场)

213114

170098

136481

105626

85392

52783

60983

61553

37389

35744

27997

35166

36891

天数

7

7

7

7

7

7

7

院线名称

万达院线

上海联和

广东大地

8 广州金逸珠江

10 北京华夏联合

11 四川太平洋

12 中影数字

6 横店影视

9 浙江时代

中影电影院线

江苏幸福蓝海

博纳电影院线

14 重庆保利万和

15 河南奥斯卡

中影南方新干线

2

#### 本版与国家电影专资办合办

## 2024年11月4日—2024年11月10日 《焚城》次周9400万逆袭夺冠 《毒液:最后一舞》累计近6亿

■文/雨水王

2024年第45周(11月4日至11月10日),新片表现一般,周票房回落至4.27亿元,比上周少了5500多万。单片方面,11月1日上映的刘德华新片《焚城》,本周工作日连续五天获得票房日冠,以9400万元票房夺得周票房冠军。被《焚城》超越的《毒液:最后一舞》票房依然坚挺,以8747万元屈居亚军。新片《那个不为人知的故事》上映两天票房8080万,位列第三。国产惊悚片《鸳鸯楼·惊魂》上映次周票房逆跌,一周再收2567万位居周榜第四,累计成绩超过5000万。"哈利·波特"系列第五部《哈利·波特与凤凰社》重映三天收入2089万位居第五,累计1.65亿。

本周上映新片数量不少,但新老影片均没有单片破亿选手。由潘耀明执导,刘德华、白宇、莫文蔚领衔主演的灾难片《焚城》本周票房表现最佳。工作日五天,《焚城》始终以千万左右票房稳居单日冠军;直到周六新片上映,被挤压至单日第三,单日成绩却依然有2200多万;周日,《焚城》又回升至单日第二。一周七天,影片以9400万周票房夺得周榜冠军。

截至本周日,《焚城》上映10天累 计票房达1.8亿。影片开画之后口碑 不错,敢于在非热门档期上映,也体现 出片方对于影片质量的信心。不过, 由于大量的特效镜头和物理特效,《焚城》的制作成本相对较高,仅从票房收入来看,片方要实现回本也不容易。

索尼影业出品的《毒液:最后一舞》本周市场表现依旧强势。上映第三周,影片虽被《焚城》反超,但发挥相对稳定,周一至周六始终位列日榜第二,周日下降一位排在第三。一周七天,《毒液:最后一舞》再收8747万,紧随《焚城》位居周榜亚军。截至本周日,《毒液:最后一舞》累计票房达到5.91亿,暂居2024年中国电影引进片票房榜第四名。

改编自晋江文学城作家 Twentine 同名小说的爱情片《那个不为人知的故事》是本周新片中票房表现最好的。影片由张岩执导,邱泽、郎月婷领衔主演,讲述了神秘的出租车司机陈铭生与性格清冷的文物修复师杨昭的虐恋故事。小说《那个不为人知的故事》曾被改编为剧集和广播剧,电影版选在本周六上映,首周两天收入8080万,位居周票房榜第三位。今年票房表现好的爱情片较少,《那个不为人知的故事》以目前的成绩暂居 2024 年爱情片榜第三位,前两名分别为《我们一起摇太阳》(总票房 2.75亿)和《被我弄丢的你》(总票房 2.11亿)。

由王晟赫编剧并执导,李梦、苏小

可、刘迅领衔主演的悬疑惊悚片《鸳鸯楼·惊魂》本周表现值得一提。《鸳鸯楼·惊魂》上映第二周收入2567万票房,位居周榜单第四位,比上映首周的票房和名次都有所提升。影片有此逆跌表现,或许是恰逢选择在万圣节期间上映,为惊悚片提供了天然的市场契机和观影氛围。同时,《鸳鸯楼·惊魂》采用了"女性复仇联盟"的叙事主线,这种以女性为中心的设定,让许多女性观众感到共鸣。截至本周日,《鸳鸯楼·惊魂》累计票房达到5115万。

"哈利·波特"系列影片本周重映的是该系列第五部作品《哈利·波特与凤凰社》,这一部讲述了哈利·波特在霍格沃茨的第五年,与朋友们一起加入邓布利多的凤凰社,对抗回归的伏地魔及其追随者的故事。影片选择周五重映,首周三天收入2089万票房,位居周榜第五位。该片于2007年在国内首次上映,加上首次上映时的成绩累计1.65亿票房。

截至本周日,"哈利·波特"系列 前五部作品重映成绩累计已达2.16 亿元。其中,《哈利·波特与火焰杯》 本周再收816万位居周榜第十,累计 成绩1.26亿。另外,目前该系列正在 国内重映中的前四部影片均已宣布 延长上映一个月,整个系列将创造 更好的重映成绩。

《火影忍者剧场版》系列的第9部作品《火影忍者剧场版:忍者之路》本周在国内市场上映,影片讲述了鸣人和小樱在追击"晓"组织的"面具男"时被困月读世界,在这个世界中,伙伴们的性格发生逆转,二人各自体会到关于亲情及忍者的真正含义。该片是《火影忍者》TV动画化十周年的纪念之作,于12年前在日本首映,首周两天收入1975万票房,位居周票房榜第六。

另外一部引进片《红色一号:冬日 行动》是由道恩·强森、克里斯·埃文斯 主演的动作冒险喜剧电影。该片提前 于北美一周上映,首周三天收入1449 万票房,位居周榜第八位。

其余影片中,赵丽颖和辛芷蕾领 衔主演的悬疑电影《乔妍的心事》本周 再入1538万,累计1.47亿。国庆档冠 军影片《志愿军:存亡之战》本周收入 1216万,累计11.86亿。两部影片分别 位列周票房榜第七和第九位。

2024年第45周,全国电影票房4.27亿,观影人次1083万,总场次266万场。本周票房环比上周有11.43%的下跌,观影人次也有10.69%的下降。与去年同期相比,今年大盘票房升高11.5%,观影人次也有13.52%的提升。

## 2024年11月4日至11月10日全国省市票房 全国17省市周票房破千万

# 至四1/有印刷宗房吸干刀《焚城》广东票房近2000万元

11月4日至11月10日(第45周), 全国电影票房排名上半区的十五省市 依次为:广东、江苏、浙江、上海、四川、 北京、山东、湖北、河南、安徽、福建、湖 南、辽宁、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到5785.97万元,累计周放映19.36万场,观众数量达到139.48万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、场次、人次亚军,票房产出达到3722.61万元,放映场次14.20万场,观众数量96.76万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到3069.42万元,放映场次11.53万场,观众数量达到76.85万人次。

上海和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海放映场次达到6.11万场,观众数量达到53.88万人次,累计周票房产出2618.81万元。四川本周放映9.69万场,观影人次达66.20万,票房产出达到2456.65万元。

本周结束,北京和山东两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到2383.93万元和2086.21万元。京、鲁两地本周放映总场次分别达到5.54

万场和9.00万场;观众数量则分别为48.67万人次和55.88万人次。

湖北是本周全国省市票房第八名,票房产出达到1832.08万元;第九名河南产出票房1671.78万元;第十名安徽产出票房1435.92万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:福建1423.11万元、湖南1290.52万元、辽宁1238.58万元、河北1225.07万元和陕西1173.69万元。

江西、重庆、广西、云南、山西等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强、五省市票房分别达到1055.15万元、1018.00万元、856.91万元、821.23万元和769.01万元。

江西和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到4.10万场和3.98万场。广西、山西和云南分别达到3.26万场、3.25万场和2.93万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别达到2.63万场、2.25万场和2.21万场。此外,天津和吉林本周放映场次分别达到2.09万场和2.07万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西29.50万人次、重庆26.21万人次、广西22.97万人次、山西20.90万人次和云南20.77万人次。

本周影片票房冠军是《焚城》,该 片本周在广东产出票房最高,达到 1993.90万元,其次是亚军江苏产出 902.37万元,季军浙江产出805.02万元,上海产出663.17万元和四川产出 569.65万元。

《毒液:最后一舞》是本周影片票 房亚军,放映票房冠军广东产出 1159.88万元,亚军江苏产出789.64万元,季军浙江产出688.52万元,四川产 出529.94万元,上海产出518.35万元。

本周影片票房季军是《那个不为人知的故事》,放映票房冠军广东产出689.45万元,亚军江苏产出666.49万元,季军山东产出536.03万元,四川和浙江各产出534.86万元和473.70万

15 16	河南奥斯卡 7 湖北银兴 7	7	3689. 2001:	7 17	72188	7444263.18 6224597.12	
17	北京新影联 7		2017		54594	6700414.61	
18 19	辽宁中影北方     7       北京红鲤鱼     7		2427. 2769		39834 30304	4944542.29 4652541.06	
20	完美世界 7		2/696     130304       19226     128641			4947123.31	
	注:该院	足线人次排	名是	以国家电影	影专资办统	计数据为依	
	2024年11月4日-202	24年11月10	日全国	影院人次排名	(前100名)		
字号	统\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	计日期:2024	年11月	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)	
1	北京耀莱成龙国际影城五棵松店		7	690	13314	656650.69	
3	武汉市梦时代摩尔电影城 武汉武商摩尔国际电影城		7	576 640	11357 10751	477791.00 401985.00	
4	厦门市万达影城SM店		7	510	9715	463326.77	
5 6	南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店长春市经开区寰映影城		7 7	470 352	9324 8200	369606.80 348165.10	
7	广州市百丽宫猎德影院		7	233	7980	554049.00	
8	广州市脉铂影城嘉禾店		7	397	7901	314475.50	
9 10	深圳市百老汇电影中心影城 北京首都电影院西单店		7	295 446	7708 7674	690227.60 488710.80	
11	大连市万达影城高新店		7	429	7569	310727.97	
12 13	菏泽市万达影城佳和城店 哈尔滨哈西万达广场店		7	439	7483 7438	281421.00 317341.00	
14	佛山市脉铂影城金铂中心店		7	385	7431	262385.00	
15 16	深圳市 CINESKY 新天影院(壹方天地 I 广州飞扬正佳影城	IMAX 店)	7	572 359	7292 7287	648687.50 404164.20	
17	广州市捷登都会飞扬影城		7	536	7271	294155.10	
18 19	兰州中心空间站影城IMAX 武汉中影天河影城		7	328	7180 6964	330739.42 264004.00	
20	西安市 UME 影城雁塔店		7	382	6932	308906.10	
2 <i>1</i> 22	呼和浩特市横店影城 上海市中影国际影城合生汇店		7	341 392	6895 6706	240532.80 313884.00	
22 23	上海市中影国际影城台生汇店 长沙市中影星美国际影城万家丽店		7	392 616	6663	313884.00 268265.70	
24	苏州相城元和街道时代影城		7	304	6631	272514.10	
25 26	北京市寰映影城合生汇店 上海市杨浦区万达影城五角场店		7	373 424	6544 6534	434362.90 360285.73	
27	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	Ī	7	395	6382	481098.50	
28 29	福州市万达影城仓山店 深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX)店	i)	7	393 395	6347 6309	266326.30 328145.00	
30	天津市金逸影城大悦城IMAX影院		7	385	6240	276673.50	
31 32	长沙横店王府井影城 大连市中影华臣影城西安路店		7 7	373 500	6238 6222	233510.80 245500.70	
33	无锡光美金逸影城		7	387	6183	255044.48	
34 35	郑州市万达电影城二七店 大连市万达影城经开店		7 7	444	6118	271854.60 274439.55	
36	杭州市浙影时代影城(西湖文化广场后	吉)	7	658	6047	295836.89	
37	呼和浩特万达影城新华东街店		7	304	5995	266610.50	
38 39	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店) 湖北荆州市万达影城武德路店		7	382 315	5964 5945	212401.80 237266.60	
40	杭州市万象影城(杭州万象城店)		7	376	5919	306864.13	
41 42	秦皇岛市海港区博纳国际影城 广州华影企业形象策划飞扬影城		7	363 362	5871 5863	242148.58 251804.80	
43	成都太平洋影城(王府井店)		7	431	5848	216537.94	
44	哈尔滨市艾美国际巨幕影城		7	365	5845	226952.50	
45 46	惠州万达影城新天地广场店 南宁市中影环球影院百盛步行街店		7	339 537	5838 5803	248162.20 214098.30	
47	郴州市时尚中影数字国际影城		7	423	5783	207915.80	
48 49	武汉武商众圆摩尔国际电影城 北京卢米埃长楹天街IMAX影城		7	417 327	5769 5752	206598.10 318604.00	
50	西安市万达影城高新店		7	546	5747	282683.60	
51 52	乌鲁木齐万达广场店 北京市泊影米瑞酷影城		7	384	5705 5688	289197.80 267121.40	
53	上海市永华电影城		7	329	5681	396352.50	
54 55	上海市上海影城 长春万达影城红旗街店		7	272 302	5668 5635	359364.80 230307.50	
56	呼和浩特市寰映影城振华广场店		7	332	5624	208499.80	
57 58	苏州姑苏仁恒仓街联和影城 广州市中影佰纳国际影城(花都店)		7 7	253 336	5618 5612	201015.00 200181.00	
59	长春吉视迅驰影城		7	282	5589	199355.00	
60	南京达研美新干线影城		7	447	5588	190309.00	
61 62	庆阳市西峰区M'电影城堡 武汉万象影城武汉万象城杜比影院店	;	7	300 334	5552 5549	221079.00 228039.04	
63	上海大光明电影院		7	250	5534	374798.60	
64 65	广州市万达影城番禺店 北京市英嘉星美影城		7 7	377 353	5527 5491	276925.70 350416.10	
66 66	大同市万达影城广场店		7	372	5476	223082.30	
67 68	西安市横店电影城中贸店 无锡大世界影城		7 7	356 367	5470 5468	209847.30 210108.80	
68 69	元級大匹界影城 宁德市万达影城天湖路店		7	367 375	5468 5468	210108.80	
70	太原市山西剧院		7	534	5451	188975.40	
71 72	北京市嘉华国际影城(学清路店) 上海市星轶影城闵行天街旗舰店		7	298 289	5434 5409	262429.58 262497.84	
73	泉州市万达影城浦西店		7	351	5407	228554.10	
74 75	潍坊齐纳国际影城泰华店 武汉市博纳国际影城江夏永旺店		7	294 322	5398 5378	212596.10 208461.20	
76	吉林市万达影城财富店		7	300	5358	199250.30	
77 78	北京天幕新彩云影城南京蓝海浦口龙华路影城		7	277 381	5331 5319	189108.05 227563.60	
78 79	南京监海浦口北华路影城 榆林市万达影城		7	381	5319 5156	227563.60	
80	上海市天文馆球幕影院		7	28	5127	205080.00	
81 82	佳木斯万达广场店 广州飞扬影城(天河城店)		7	308	5096 5083	198505.40 269383.60	
83	晋江市万达影城世纪大道店		7	366	5075	223128.43	
84 85	深圳市万象影城罗湖万象城店 北京 UME 影城双井店		7	352 303	5062 5058	292549.73 266307.50	
86	深圳市福田区希界维影城		7	356	5053	290366.80	
87	徐州苏宁彭城大地影城		7	305	5050 5045	204529.42 225077.30	
88 89	宁波鄞州万达广场店 天津市万达影城河东万达广场店		7	330 428	5045 5032	225077.30 241254.90	
90	北京市金逸影城荟聚IMAX店		7	347	5022	323456.10	
91 92	武汉博纳国际电影城 海口中影南国影城		7	391 429	5002 4998	202365.50 175830.00	
92 93	南宁市民族影城(民族大道IMAX店)		7	326	4998	212378.70	
94	北京市晟嘉国际影城(新华百货店)		7	486	4982	183000.20	
95 96	朝阳万达影城新乡市万达影城		7	347 371	4980 4948	193489.00 195071.29	
97	天津市万达影城塘沽万达广场店		7	420	4946	204457.70	
98 99	<ul><li>昆明嵩明千禧巨幕影城</li><li>重庆万达影城巴南店</li></ul>		7 7	352	4943 4926	191385.00 219459.00	
99	南京中影仙林影城		7	278	4894	211236.	
		注:	<b>玻影院</b>	人次排名是以	(国家电影专资	办统计数据为	

### CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2024年10月25日-2024年10月31日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《武林志》	1.07	5.89
2	故事片《反贪风暴3》	0.97	5.37
3	故事片《金镖黄天霸》	0.93	4.94
4	故事片《手铐》	0.92	5.29
4	故事片《神鞭》	0.83	4.73
6	故事片《狮王争霸-黄飞鸿之三》	0.81	4.42
7	首播《贞胜》	0.79	5.02
8	周末影院《忠烈杨家将》	0.79	4.09
9	动作90分《南拳之英雄崛起》	0.75	4.29
9	故事片《黄飞鸿之王者无敌》	0.73	4.19
11	光影星播客	0.72	3.46
11	故事片《火线青春》	0.68	3.86